התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)

الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل The Movement for Quality Government in Israel

תאריך: כ"ה אייר, תשע"ה 14/05/2015
סומן: כ-14-12772

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל
משרד ראש הממשלה

נכבדי שלום רב,

הנדון: דרישה לעריכת מפקד חקלאי

בשם התנועה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר) (להלן: "התנועה") הרינו לפנות אליך כדלקמן:

פנייה זו עניינה קריאה לכבודו להפעיל את סמכותו הקבועה בפקודת הסטטיסטיקה, ולהורות על קיום מפקד חקלאי נרחב.

9. בהקשר זה נוסף כי על פי הסטטיסטיקן הממשלתי, ההמלצות הבינלאומיות של ארגון ה-FAO קובעות כי יש לערוך מפקד חקלאי מדי 10 שנים.

המסגרת הנורמטיבית

10. לאור כל האמור, אנו קוראים לך להפעיל סמכותך מכוח סעיפים 6 ו-7 לפקודת הסטטיסטיקה [נוסח חדש], התשל"ב-1972, ולפעול לאלתר לקיומו של מפקד חקלאי נרחב אשר ישקף נאמנה את מצב ענף החקלאות הישראלי.

11. אכן, לשון הפקודה קובעת כי ראש הממשלה "רשאי" להפעיל סמכות זו, אך הלכה ידועה היא שאין בכך כדי לפטור שקילת הסמכות:

"המרחק בין סמכות חובה לבין סמכות רשות לעניין התקנתה של נורמה כללית אינו רב כלל ועיקר.